
2020002049

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,ob/ednateŕ)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteŕ)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

ivan Kopřiva
chotä Rapotina 92 679 61 Skalice nad Sv|tavou
Ivan Kopřiva

397 13685
ZZ6707080523

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočivajÍcÍ v rekonstrukci prostor
garáže výjezdové základny objednatele ve velkých Opatovicích, Náměstí Miru 538, a to
způsobem a v rozsahu dle projektu Ing. Tomáše Trávnička, IČO 01851934, se sídlem
v Hostěnicich, který je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy. Součásti díla je
přitom vše, čeho je třeba provést, zapracovat či jinak vynaložit k dosaženi výsledné podoby
díla, jak vyplývá z přílohy č. 1 k této smlouvě, která je nedílnou součásti této smlouvy.
Součásti díla je rovněž ekologická likvidace demontovaných stavebních konstrukci a suti,
a průběžný a závěrečný úklid staveniště.

2.

Při prováděni díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz
zdravotnického zařízeni objednatele, umístěný v prostorách podle tohoto článku této
smlouvy. Za účelem eliminace pronikáni nečistot do zdravotnického zařízeni objednatele se

VZ 12-20 Ru.' gä'ca cl- VZ ZZS Velké Opatovice //1

2020002049



zhotovitel dále zavazuje oddělit staveniště od ostatních prostor příslušného pracoviště
objednatele čisticí zónou, a zajistit dodržováni absolutního zákazu kouřeni a požíváni
alkoholických nápojů na tomto pracovišti. Pro případ porušeni těchto povinnosti a pro případ
porušeni pokynu objednatele k zajištěni BOZP, obsaženého ve stavebním deníku, se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- kč za každý zjištěný
případ tohoto porušeni.

3.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do
29. 05. 2020 s tím, že zhotovitel není oprávněn zahájit prováděni díla v místě plněni přede
27. 04. 2020. Místem plněni závazku zhotovitele k provedeni díla podle č. 1 této smlouvy
se rozumí pracoviště objednatele ve velkých Opatovicích, Náměstí Miru 538.

4.

Závazek zhotovitele k provedeni díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný
dokončením všech prací spojených se zhotovením díla, předáním a převzetím díla formou
písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Současně
s dilem je zhotovitel povinen objednateli předat při jeho předáni projektovou dokumentaci
s vyznačením případných změn a skutečně provedených prací, geometrické zaměřeni
skutečného provedeni stavby včetně dotčených inženýrských síti, seznam stroju a zařízeni,
které jsou součásti díla podle této smlouvy, zápisy o kontrolách zakrytých prací a konstrukci,
stavební deník, výchozí revizní zprávy resp. doklady a zprávy o dalších povinných
zkouškách a měřeních, atesty a certifikáty o jakosti a původu všech zapracovaných
materiálů, návody k obsluze, kopie záručních listu, doklad o likvidaci odpadů a jiné doklady,
nezbytné ke kolaudaci díla. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli předávací
protokol, zjisti-li se na předávaném díle vada, která bráni řádnému užíváni díla nebo vice
než 3 jiné vady a nedodělky.

5.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle č.l. 1 této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny díla podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši.

6.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:

447 352,- KČ bez DPH, tj. 541 296,- KČ včetně DPH.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele, spojené se splněním závazku
zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy. Tato cena je cenou stanovenou podle rozpočtu,
u kterého se zaručuje úplnost s tím, že tento rozpočet je jako příloha č. 2 nedílnou součásti
této smlouvy.

7.

vl l Z-Z U /Ťe/co/ls//ukce ý'äl aze \'Z ZZS Ĺ.'É./K,": U,') ,1(.'."1 L ,".',



V případě stavebních prací nad rámec díla podle ČI. 1 této smlouvy, které by byly mezi
oběma stranami dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli za tyto práce cenu stanovenou s využitím jednotkových cen dle
přílohy č. 2, k této smlouvě, jinak ve výši ceny obvyklé.

8.

Cena díla podle ČI. 6 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k provedeni díla
způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnu od předloženi jejího písemného
vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email:
podatei!)a@ -zs,: k _r:,". Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné
zakázky, ke které se faktura vztahuje: P20V00000331.

9.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 5 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10.

Zhotovitel se zavazuje vést o prováděni díla podle ČI. Ill této smlouvy nejméně ve dvojím
vyhotoveni průběžnou písemnou dokumentaci (tzv. stavební deník), obsahující záznamy
o všech skutečnostech důležitých pro plněni závazku zhotovitele podle této smlouvy,
zejména údaje o časovém postupu prací, jejich objemu, rozsahu a jakosti, a změny
a odchylky od přílohy č. 1 k této smlouvě. Objednatel je oprávněn nahlížet do této
dokumentace a připojovat k ni svoje průběžná stanoviska a vyjádřeni. Bude-li to zhotovitel
v zápise do této dokumentace výslovně požadovat, je objednatel povinen připojit k této
dokumentaci v určitém konkrétním případě svoje písemné stanovisko ve stanovené lhůtě,
která nesmí být kratší než 3 dny.

11.

Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj náklad provedeni všech předepsaných a obvyklých
měřeni a zkoušek všech zabudovaných technických zařízeni, zejména tlakové zkoušky
potrubí a revize elektrických zařízeni, zpracovat jejich provozní řády, zajistit a předat
veškerou předepsanou a obvyklou technickou a právni dokumentaci těchto zařízeni
v českém jazyce a zaškolit jejich obsluhu. Před zakrytím prací a konstrukci je zhotovitel
povinen alespoň tři dny předem vyzvat objednatele nebo jeho zástupce k provedeni kontroly.
Kontrolu je přitom třeba provést tak, aby nedošlo k narušeni dohodnutého časového
harmonogramu prací. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole ve smyslu tohoto článku
této smlouvy, je zhotovitel povinen na svůj náklad zakryté práce a konstrukce znovu odkrýt.
Nevyužije-li objednatel výzvy zhotovitele k provedeni kontroly podle tohoto článku této
smlouvy, má se po marném uplynuti příslušné lhůty zato, že kontrola byla provedena.

12.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na dílo podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v době do

\'Z i2--Z (j /Qe'(:),').sl/ľ/kce yaiaze VZ Zlš './C/Ke O/.)ail'.0!'i .e /'/1



60 měsíců ode dne splněni závazku zhotovitele k provedeni díla způsobem podle ČI. 4 této
smlouvy.

13.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po
dokončeni díla písemně ve lhůtě do lO-ti dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě nastoupit
k odstraněni vad z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

14.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

15.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy nebo v něm
z důvodu na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

16.

Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti podle ČI. 12 této smlouvy ve
lhůtě podle ČI. 13 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,-kč za každý započatý dne tohoto prodlení.

17.

Zhotovitel je oprávněn provedeni části díla zadat i jiné osobě, aniž tím je nějak dotčena jeho
odpovědnost za dílo jako celek. Objednateli se vyhrazuje právo zakázat zhotoviteli zadáni
části díla osobě, s niž objednatel nesouhlasí, a s niž zhotovitel dosud neuzavřel příslušnou
obchodně právni smlouvu, a zhotovitel se zavazuje tento zákaz respektovat. Za tímto účelem
se zhotovitel zavazuje seznámit objednatele předem na jeho žádost s okruhem osob, s nimiž
zhotovitel hodlá v tomto smyslu uzavřít příslušnou kupní smlouvu nebo smlouvu o dílo. Pro
případ porušeni své povinnosti podle tohoto článku této smlouvy se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z ceny díla podle ČI. 5 této smlouvy.

18.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení
se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o vÍce,
než 2 týdny.

19.

Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

. ĺ '." Cl ya|aze v'Z ZZS veiké Opatc'nce Ill



20.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

21.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 25 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

22.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

23.

Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek
této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména zák. č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

24.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

25.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne .....h ".?..±t? Ve Lhotě Rapotině dne 24.3.2020

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele

,l" " Ivan Kopřiva

Majitel
za zhotovitele

"Z U-2ů ga'"&"t' l'Z ZZS 'bike Ú/)aij:flce :1i



Příloha č. 1 - Projektová dokumentace
Příloha č. 2 - položkový rozpočet stavby
Příloha č. 3 - Harmonogram postupu prací

VZ 12-20 Rekonstrukce garáže VZ ZZS Velké Opatovice Ill



položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS Velké Opatovice Ill

Objekt SO 01 Rekonstrukce garáže

Rozpočet. 01 Rekonstrukce garáže

Objednatel IČO:
DIČ:

Zhotov|te| Ivan Kopřiva IČO' 69713685
Lhota Rapotina 92, 67901 Skalice nad Svitavou DIČ' CZ6707080523

Vypracoval: Ivan Kopřiva

Rozpis ceny Celkem

HSV 263 965,65

PSV 90 724,38

MON 74 262,00

Vedlejší náklady 8 700,00

Ostatní náklady 9 700,00

Celkem 447 352,03

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 % 447 352,03,- Kč

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH 447 352,-KČ

d6h"o



0 Fpq qj nu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 9 471,97

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 49 051,47

4 Vodorovné konstrukce HSV 682,78

5 Komunikace HSV 3 345,75

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 043,51

62 Úpravy povrchů vnější hsv 6 309,12

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 332,29

64 výplně otvorů HSV 127 980,00

8 Trubní vedeni HSV 2 284,30

94 Lešení a stavební výtahy hsv 11 040,00

96 Bouráni konstrukci HSV 41 888,55

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 535,91

721 Vnitřní kanalizace PSV 5 125.64

722 Vnitřní vodovod PSV 7 898,00

725 Zařizovací předměty PSV 22 350,00

728 Vzduchotechnika PSV 2 166,80

767 Konstrukce zámečnické PSV 33 980,00

771 Podlahy z d|ažd|c a obklady PSV 3 887.30

781 Obklady keramické PSV 3 411,30

783 Nátěry PSV 893,20

784 Malby PSV 8 672,40

M21 Elektromontáže MON 74 262,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 339,75

vn vedlejší náklady VN 8 700,00

ON Ostatní náklady ON 9 700,00

Cena celkem 447 352,03 O



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
S: Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS Velké Opatovice III

O: SO 01 Rekonstrukce garáže

R: 01 Rekonstrukce garáže

P.Č. Číslo položky
Díl: 1

1 113106231ROÔ

2 12110110iR00

3 132201111R00

4 161101101R00
5 162701105R00

6 171201201R00
7 174101101R00

8 175101101RT2

9 180402111R00

10 181301105R00

11 199000002R00

12 00572400R
13 58337330R

Díl: 3
14 311238254R00

15 317998115R00
16 317314144R00

17 317941123RTx

18 346255115ROk

19 595908500R

Díl: 4
20 451573111R00

Díl: 5
21 564861111R00

22 567122111R00
23 ,596215040R00

Díl: 61
24 612403388RVx

25 612425931ROx

Název poIožký
Zemni práce
Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu
5"0.9
Sejmuti omice s přemístěním do 50 m
5 8"1,5"0.3
Hloubeni rýh š do 60 cm v hor 3 do 100 m3, STROjNÉ
10,4"0 6"0,8
Svislé přemístěni výkopku z hor 1-4 do 2,5 m
Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m
Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku
frakce O - 22 mm
10,44"0,6"0,40
Založeni trávniku parkového výsevem v rovině
Rozprostřeni ornice, rovina, ti. 25-30 crn,do 500m2
5 8"1 5
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Směs travní parková l běžná zátěž PROFI, á 25 kg
Štěrkopísek frakce 0-22 A
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo POROTHERM 44 Profi P15, ti 440 mm
2 7"3 1
Izolace mezi překlady polystyren ti 100 mm
Podbetonováni zhlaví nosníků, zdivo šířky 440 mm
Osazeni ocelových válcovaných nosníků č 14-22, včetně
dodávky profilu IPE č 20
5 9"3"0 0262
Obklad překladů z desek Heraklit
(O 45"0,3"2)"5 9

Heraklith C ti 15 mm, 600 x 2000 mm, dřevocementová deska

(O 45+0,3"2ř5.9

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm
1044"06"01

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm
4,64'0 9
Podklad z kameniva zpěv cementem SC C8/10 tl.12 an

, Kladeni zámkové dlažby ti 8 cm do drtě ú. 4 cm
úpravy povrchů vnitřní
Dozděni mezery nad ocel nosníky, výplňovou nesmrštivou

,maltou
O 45"0,05°5,9

,Omítka vápenocementová ostění - štuková

0,45"3,0"2

MJ Množství

m2

m3

m3

m3
m3
m3
m3

m3

m2
m2

m3
kg

t

' m2

m
kus

t

m2

m2

4,50000
4.5

2,61000
2,61

4,99200
4,992

4,99200
3,13000
3,13000
1,86000

2.50560

2 5056
8,70000
8,70000

8 7
3,13000
0.40000
1,67000

Cena l MJ Celkem
9 471,97

54,80 246,60

75,80 197,84

252,00 1 257,98

128,00 638,98
267.00 835,71

16.60 51,96
124.00 230,64

1 138.00 2 851,37

24,10 209,67
154,50 1 344,15

282,50

206,00

383.50

8,37000 2 325.00

8 37
5,90000 113,50

6,00000 108.00

0,46374 37 210,00

0.46374
6,19500 1 415,00

6,195
363.50

6,19500

6,195

884.23
82,40

640,45

49 051,47
19 460,25

669.65
648,00

17 255,77

8 765,93

2 251,88

682,78
m3 0,62640 1 090,00 682,78

0.6264

m2 4,17600
4.176

4,17600'
4,50000,

3 345,75
223,00 931,25

' m2 '
m2

277,001

279,50

m3

! m2 i

0,13275, 11 640,00,

0,13275

5,17500; 676,00j

2.7

1 156,75
1 257,75

5 043,51
1 545,21

3 498,30



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

S: Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS Velké Opatovice Ill
O: SO 01 Rekonstrukce garáže

R: 01 Rekonstrukce garáže

P.Č. Číslo položky
Díl: 1

Díl: 62

26 622471317RV5

Díl: 63
27 631313611R00

Díl: 64
28 64991

Díl: 8
29 899901

30 899902

31 899903

32 14221174R
Díl: 94

33 941955002R00
34 941955004R00

Díl: 96
35 962032231R00

36 968072244R00

37 968072559R00

38 978013191R00

39 978059611R00

40 96991

41 96992

42 971100021RAB

Název položky
Zemni práce
O 45"5 5

úpravy povrchů vnější
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, S|OŽ|tOSt 1 - 2, barva
akrýlátová

Podlahý a podlahové konstrukce
Mazanina betonová ti 8 - 12 an C 16/20
doplněni podlahy - vjezd 5 9°0.45"0 1
v mistě vybourané vany 1 7"0,7"0.1

výplně otvorů
D"M sekční vrata 5500 x 3000 VC pohonu a ovládáni

Trubní vedeni
Nasunuti potrubí DN 100 do chráničky DN 150 vC dodávky a
montáže kluzných objimek
D+M manžeta (uzavřeni chráničky) 150/100

Napojeni potrubí DN 100 do stávající šachty (odvrt. utěsněni)

Trubka bezešvá hladká 11353 O D 178x6 3 mm

Lešení a stavební výtahý
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

Bouráni konstrukci
Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC
vana 1 7"0 7"q 9
Vybouráni kovových rámů oken jednod pI 1 m2
O 3'0.3'3.14'6
Vybouráni kovových vrat plochy nad 5 m2
2,60"2 95
Otlučeni omítek vnitřnich stěn v rozsahu do 100 '6
ostění vrat 3 0"0 45"2
nadpraZi vrat 2 7"0 45
Odsekáni vnějších obkladů stěn do 1 m2
kabřincový obklad soklu O 45°0,5"0.6"0.5
Vybouráni konstrkce podlahy - práh vrat
2 7"045"0 1
Odpojeni rozvodů nn vovododu a kanahzace v místě
bouraného zdiva
Vybouráni otvorů ve zdivu c|he|ném, tloušt'ka 45 cm
vrata O 3'5 9
0,25°0.25"2
55"315

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovaci D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm

'Potrubí HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm

MJ Množství Cena l MJ Celkem
9 471,97

2 475

6 309,12
186 00 6 309.12

m2 33.92000

1 332,29

m3 0,38450 3 465,00 1 332 29
O 2655
0119

kpl 1,00000 127 980,00

m 3,90000 95.00

ks 2,00000 150.00
241.00

kpl 1,00000

m 3,90000 352.00

m2 48.00000 135 50

m2 24 00000 189.00

m3 1.07100
1 071

m2 1 69560
1,6956

' m2 l 7,670®Ĺ

7,67
m2 i 3,91500 '

2,7
1,215

, m2 : 0,52500'

0,525
' m3 ) 0,12150!

0,1215

kpl 1,00000

m2 19,22000
1 77

0,125
17 325

807.00

127 980,00
127 980,00

2 284,30
370,50

300,00
241.00

1 372,80
11 040,00

6 504,00
4 536,00

41 888,55
864,30

420,00 712 15

143,50, 1 100,65

87,60 342,95
i

282,00j 148,05

2620,00 318,33

1 000,00 1 000 00

1 946,00 37 402,12

Díl: 99
43 998011001ROO

Díl: 721
44 ,721176103R00
45 ,721176114R00
46 ,721176115ROO

t ' 16,40270 337,50

' m ' 0,60000| 310,00

m 2,00000' 350.00,
í: m : 1,300001 558.00

l

5 535,91
5 535.91

5 125,64
186,00
700,00
725,40



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

s: Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS Velké Opatovice Ill
O: SO 01 Rekonstrukce garáže

R: 01 Rekonstrukce garáže

P.Č. Číslo položky
Díl: 1

47 721176222R00

Díl: 722
48 722172912R00
49 722178711R00
50 722178711ROx

Díl: 725
51 725829301RT2
52 725991

Díl: 728
53 728415111R00
54 728991

55 59896131Rx

Díl: 767
56 767991

Díl: 771
57 771575111RT6

58 597623131Rx

Díl: 781
59 781775006R00

60 59777120R

Díl: 783
61 783522000R00

Díl: 784
62 784115312R00

Díl: M21
63 M21991

Díl: D96
64 979083116R00
65 979990001R00
66 979093111R00

Díl: VN
67 VN01

Díl: ON
68 ONDI
69 ON02
70 ON03
71 ON04

Název položky
Zemni práce
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

Vnitřní vodovod
Propojeni plastového potrubí poIyf.D 20 mm,vodovod
Potrubí vicevrst vod Wavin Basalt Plus,D 20x2,8 mm
Potrubí vicevrst vod Wavin Basalt Plus,D 20x3,4 mm

Zařizovací předmětý
Montáž baterie umyv a dřezové stojánkové. včetně baterie
D"M Dřez nerez 1200/700 mm vC nosného rámu

Vzduchotechnika
Montáž mřížky větrací nebo ventdačni do 0,04 m2
D+M větr potrubí PVC KG DN 150
4"0 45
Mřížka větrací 200/200 mm proti hmyzu

Konstrukce zámečnické
D+M pult stříška nad vjezdem

Podlahý z dlaždic a obklady
Montáž podlah keram ,hladké, tmel, 45x45 cm, Keraflex
(lepidlo), Ultracolor plus (spár hmota)
Dlaždice keramické

doplněni podlahy- vjezd 5.9"0 45
v místě vybourané vany 1.7"0,7

Obkladý keramické
Obklad vnější keram , tmel
O 5'2 7
Pásek fasádni Kabřinec 250x65x15

Nátěrý
Nátěr syntet klempířských konstrukci, Z " 2 x

Malbý
Malba Remal bílý, bílá. bez penetrace, 2 x

Elektromontáže
D+M e|ektro|nsta|ace - viz samostatný rozpočet

Přesuný suti a výbouraných hmot
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m
Poplatek za skládku stavební suti
Uloženi suti na skládku bez zhutněni
Vedlejší nákladý
Zařízeni staveniště
Ostatní nákladý
Vytýčení inženýrských síti
Geodetické zaměřeni skutečného provedeni
Dokumentace skutečného provedeni
Zkoušky a revize

MJ Množství

m 10,88000

kus 2.00000

m 13,50000
m 13,50000

kus 1.00000
kus 1,00000

kus

m

kus

kpl

4,00000
1,80000

1 8
4,00000

Cena l MJ Celkem
9 471,97

323,00 3 514,24

7 898,00
115.00 230,00

284,00 3 834,00

284.00 3 834,00

22 350,00
1 750,00 1 750,00

20 600.00 20 600,00
2 166,80

248.00 992,00

386,00 694,80

120.00

1,00000 33 980,00

m2 3,84500 611.00

m2 3,84500 400,00
2 655

1,19

480,00
33 980,00

33 980,00
3 887,30
2 349,30

1 538,00

m2 1,35000
1.35

kus 87,00000

3 411,30
658,00 888,30

29,00

m2 5,80000 154.00

m2 146,00000 5940

kpl 1 00000

t 3,78355 308,00
t 3,78355 300,00

t 3,78355 10,40

, kpl 1,00000 8 700.00,

' kpl 1.00000 2 300,00
i

l kpl ' 1,00000' 5 400,00|
' kpl 1.00000' 800.00

Ĺ kpl 1,00000 1 200.00

2 523.00

893,20
893.20

8 672,40
8 672,40

74 262,00
74 262,00
2 339,75

1 165.33
1 135,07

39,35
8 700,00

8 700,00

9 700,00
2 300.00
5 400.00

800,00
1 200,00

447 352,03



Položka - MATERIÁL SILNOPROUD jednotka Počet Materiáll ks Materiál MontáZ/k, Montáž celkem
celkem (KČ) (KČ)

1. Elektroinstalace
SV"T1DLA
A-Svítidlo přisazené LED ks 6 3 048 345
60W,4000K,,9740lm,lP65,1570x160x110mm Ra8" 18 285 2 070
B-Nástěnné svítidlo LED
25W.2910lm,4000KjP65jKl10.Zadni deska,tlakově ks 2 1 794 322
odlévaný hhnik,barevný antracit. 3 588 644
Pohybové č|d|o s relé ,nástěnné na povrch,lP44,180st ks 2 1 403 173
pro LED svítidla 2 806 345
Zásuvka průmyslová nástěnná s . ks 2 173
vypinačem.2P+PE,|P44.16A.Pro nabíječe jen montáž. 345
Zásuvka jednonásobná nástěnná,250V/16AjP44 ks 3 150 449 86 259
Zásuvka průmyslová nástěnná,2P+PE,|P44,16A. ks 1 230 230 86 86
Wago svorky 4X1,5-2,5 ks 50 7 345 10 518
Spínač nástěnný střídavý č.6,lP44 ks 2 156 313 79 159
Spínač nástěnný křížový č.7,ip44 ks 1 193 193 17 17
Spínač nástěnný dvoupólový č.2,ip44 ks 2 173 345 74 147
Krabice KO 125 ks 2 86 173 92 184
Krabice KO 97 ks 10 18 184 48 483
Krabice KO 68 ks 8 8 64 29 230
Jistič 1 f B/10A ks 2 127 253 83 166
Jisůč 1 f C/16A ks 1 113 113 83 83
Bernard svorky ks 5 43 213 52 259
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 60 13 759 25 1 518
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 55 22 1 202 25 1 375
Kabel CYKY 2Ax1,5 m 20 10 207 25 500
Kabel CVKY 3AX1,5 m 20 13 253 25 500
Kabel CVKY 5Cx1,5 m 20 22 437 25 500
Ukončeni vodičů v rozvaděči" zapojeni do 2,5mm2 ks 10 20 196
Demontáž stávající elektroinstalace hod. 16 368 5 888
Vyhledáni stávajicich rozvodů hod 8 368 2 944
Koordinace s ostatními profesemi hod 5 368 1 840
Zkresleni skutečného stavu na stavbě hod 3 403 1 208
Vypracováni skutečné projektové dokumentace kpl 1 380 1 380
Vodič CY 4 ZŽI. m 20 12 230 25 506
Sádra stavební ks 1 345 345
Materiál mezisoučet 30 986
Přirážka 5% na prořez a podružný materiál 3 100
Materiál celkem 34 086
Montáže mez|soljčet 24 348
PPV z montáže 3% 798
Montáže sjlnoproud CELKEM 25 146

HZS- převzetí pracoviště HZS 5 368 1 840
HZS- spolupráce s investorem a projektantem HZS 5 368 1 840
HZS-Přezbrojeni stávajiciho rozvaděče RS HZS 8 368 2 944
HZS doplňujici pospojováni . zapojeni a montáž HZS 5 368 1 840
HZS elektro - meziswčet 8 464
Elektroinstalace silnoproud - materiál + montáže 67 696
CELKEM

4. ZEDNICKÉ PRÁCE A VÝPOMOCI

Sekáni zdi cihlové. kapsy-krab "100x100x50mm ks 10 40 403
Vysekáni rýh do stěny pro tmbky,kabely a vodiče, omítka-

. m 50 83čem s.do 30mm 4 140
Vrtáni a průrazy otvorů ks 4 75 299
Provizorní zához kabelů a trubek v drážkách sádrou m 50 35 1 725
ZEDNICKÉ PRÁCE A VÝPOMOCI CELKEM 6 567 Kč

Revize a zkoušký elektro
Kalkulace CELKEM 74 262

Ceny sou bez DPH.


